
平成 29年 6月吉日 

お得意様各位 

東京都足立区西伊興 2-2-13 

株式会社ジョイント工業 

TEL：03-3854-1111 

FAX：03-3853-3011 

 

決算棚卸に伴う出荷停止のご連絡 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では 7月 21日(金)が決算棚卸しの為、下記の期間中、商品入出荷を

停止させて頂きます。お急ぎの商品がございましたら、お早目のご注文をお願

い致します。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

出荷停止期間：7月 21日(金)～7月 23日(日) 

※前日 7月 20日(木) PM18:00までのご受注分に関しましては、通常通り出荷致します。 

※7月 24日(月)より通常の出荷体制に戻ります。 

 

 

 

お問い合わせ全般へのご返信・及び電話窓口につきましても一日休業とさせて頂きます。  

なお上記期間中もご注文につきましては通常通りお受けさせて頂きます。 

 

 

以上 


